

Aktualności



Dofinansowanie wymiany kotłów centralnego ogrzewania w Gminie Kolbuszowa

[Nabór wniosków na dofinansowanie wymiany kotłów centralnego ogrzewania w Gminie Kolbuszowa](#)

2018-02-09

W dniach **od 15 lutego do 2 marca 2018 r.** będzie prowadzony nabór wniosków w ramach projektu pod nazwą „Poprawa jakości powietrza w Gminie Kolbuszowa – montaż ekologicznych kotłów centralnego ogrzewania”.

poz: art-news



Dofinansowanie wymiany kotłów c.o.

[Dofinansowanie wymiany kotłów c.o. - spotkania informacyjne dla mieszkańców](#)

2018-01-30

Gmina Kolbuszowa planuje ubiegać się o środki finansowe na wymianę kotłów c.o. w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

poz: art-news



Ogłoszenie

OGŁOSZENIE

2018-01-10

Na podstawie Uchwały Nr XIX/209/12 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 23 lutego 2012r. w sprawie przyjęcia „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków” dla osób fizycznych z Budżetu Gminy, **Burmistrz Kolbuszowej ogłasza otwarty nabór wniosków na realizację zadania publicznego z zakresu usuwania i unieszkodliwiania ścieków komunalnych poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków.**

poz: art-news



Bezpłatny odbiór odpadów niebezpiecznych z zawartością azbestu (eternit)

Bezpłatny odbiór od mieszkańców Gminy Kolbuszowa odpadów niebezpiecznych z zawartością azbestu (eternit)

2018-01-10

Uprzejmie informuje, że Gmina Kolbuszowa po raz kolejny zamierza wystąpić do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie o udzielenie dotacji na odbiór, transport i utylizację odpadów zawierających azbest.

poz: art-news

• „Rodzice i dzieci, Powietrze bez śmieci”- konkurs

2018-01-08

Burmistrz Kolbuszowej uprzejmie informuje, że Gmina Kolbuszowa zgłosiła udział w konkursie „Rodzice i dzieci, Powietrze bez śmieci”. Konkurs ten przeprowadzany jest w ramach edukacyjnej kampanii społecznej „Pomóżmy Polsce odetchnąć od smogu!”, która głównie ma na celu zwiększenie wiedzy oraz świadomości lokalnego społeczeństwa na temat smogu, zagrożeń z niego wynikających oraz sposobów walki z nim.

poz: art-news